2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響は今後も継続すると想定しておりますが、前回公表時よりも第４四半期の

収益向上を見込んでおり、通期の業績予想を修正しました。
業績予想における想定為替レートは、１米ドル105円、１ユーロ123円としております。

（注）この資料に記載されている業績などの予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能な情報に
基づいて作成したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は今後の
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

2021年3月23日
各 位

上場会社名 理想科学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 社長執行役員 羽山 明
（コード番号 6413 ）
問合せ先責任者 取締役 執行役員 コーポレート本部長 池嶋 昭一
（TEL 03-5441-6611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年1月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,500 1,000 1,200 500 14.41
今回修正予想(B) 67,700 1,350 1,600 700 20.17
増減額(B-A) 1,200 350 400 200
増減率(%) 1.8 35.0 33.3 40.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

78,066 2,543 2,440 683 19.38

以 上